ПРОЕКТ

[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      ____________                                                                                              №   ______

     О внесении изменений в Постановление
 администрации города Киржач от 30.12.2019 № 1366
«Об утверждении  муниципальной программы
«Благоустройство территории города Киржач
на  2018-2025 годы».

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Приказом Минстроя России «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды  на 2018-2025 годы» от 06.04.2017 № 691,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести  дополнение  в  постановление  главы администрации города  Киржач  от 30.12.2019 №1366 «Об утверждении муниципальной программы  «Благоустройство территории города   Киржач  на  2018-2025  годы»,   (далее – муниципальная  Программа)  изложив   в новой редакции   приложение:
      1.1.  Приложение №1 к программе  «Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов на территории города Киржач, благоустройство которых реализуется в рамках муниципальной Программы».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по вопросам жизнеобеспечения города Киржач.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                                        М.Н.Мошкова

Приложение № 1
к  Программе

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов на территории города Киржач, благоустройство которых реализуется в рамках
муниципальной Программы

	№ п/п
	Адрес дворовой территории города Киржач

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1

ул.Гайдара, д.30
	2018

	2
	ул.Чайкиной, д.4 а

	2020

	3
	ул.Больничный проезд, д.11

	2019

	4
	ул.Свобода, д.115, ул.Больничный проезд д.9 А
	 2018

	5
	м-н Красный Октябрь
ул.Октябрьская   д.15

	2020

	6
	ул.Чехова д. 1,д.3,
	 2018

	7
	кв-л Прибрежный д. 1,

	2019

	8
	кв-л Прибрежный  д.2,

	2019

	9
	ул.Свобода д.18
	 2018

	10
	м-н Красный Октябрь ул.Калинина,62

	2020

	11
	м-н Красный Октябрь ул.Пушкина д.27 А,
	2018

	12
	ул.Серегина, д.11, ул. Гагарина, д.24
	 2018

	13
	ул.Текстильщиков, д. 16

	2020

	14

ул.Морозовская, д.99 А

	2019

	15

ул.Пугачева, д.14, ул.Свобода, д.5 (общий двор)

	16

ул.Свобода , дом 14, 16

	17

ул.40 лет Октября, д.28, ул.Дзержинского, д.3 (общий двор)

	18

ул.Ленинградская, д.1

	19

ул.Гайдара, д.35

	20

ул.40 лет Октября, д.38

	2021

	21
	ул.40 лет Октября. д.40

	2021

	22

ул.40 лет Октября, д.36

	23

ул.Десантников, д.9

	24
	ул.40 лет Октября, д.13, д.15 (общий двор)

	25

ул.Добровольского, д.20, д.21

	26

ул.Совхозная, д.2

	27

ул.Заводская, д.2, д.4, д.6

	28

ул.50 лет Октября, д.9, д.10

	29

ул.Владимирская, д.29, д.31, д.33

	30

ул.Приозерная,
 д.1 а,  д. 1 в

	31

ул.Приозерная,  д.2 а.

	32
	ул.Гайдара, д.15

	33

ул. 40 лет Октября, д.6, д.8, д.10,д.12  (общий двор)

	34

ул.Денисенко, д.13, д.15, д.17

	35
	ул.Первомайская, д.24

	36
	ул.Свобода, д.120

	37
	ул. Томаровича, д.9

	38

мкр.Красный
Октябрь, ул.Калинина, д.64
мкр.Красный
Октябрь,ул.Свердлова, дом 12

2021

2022

	2021

	39

ул.Десантников, д.11

	2022

	40
	мкр.Красный Октябрь, ул.Калинина, д.66

	2022

	41
	м-н Красный Октябрь
ул. кв-л Солнечный, д. 1

	42
	мкр.Красный Октябрь, ул.Пушкина, д.10, 8а

	43
	ул.40 лет Победы, д.2

	44
	ул.Морозовская, д.124,
 д. 126

	45
	ул.Свобода, д.113

	46
	м-н Красный Октябрь
ул.Октябрьская   д.15

	47
	ул.Островского д.18, д.19

	48
	м-н Красный Октябрь
ул.Октябрьская  д.11, д.11А,

	49
	 м-н Красный  Октябрь ул.Пушкина д.30

	50
	м-н Красный Октябрь ул.Свердлова д. 9

	51
	м-н Красный Октябрь
ул. кв-л Солнечный, д.6

	52
	м-н Красный Октябрь ул.кв-л  Солнечный, д.7, 7а

	53
	м-н Красный Октябрь ул.Комсомольская, д.56, д.54

	54
	ул.Владимирская,  д. 35

	55

ул.Павловского. д.26

	56

ул.Павловского, д. 32,

	57

ул.Пугачева,д.2

	58

м-н Красный Октябрь ул. Метленкова, д.1, д.1 а.

	59

м-н Красный Октябрь
ул.Октябрьская   д.13

	60

ул.Пугачева, дом 6

	2021

	61

ул.Павловского,  д.34, д.36

	62
	мкр.Красный Октябрь, ул.Калинина, д.66 А

	2022

	63
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 1

	64
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 3

	65
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 4

	66
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 5

	67
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 6

	68
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 7

	69
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 8

	70
	мкр.Красный Октябрь,.Южный квартал, дом 9

	72
	м-н Красный Октябрь ул.кв-л  Солнечный, д.8, д.8а

	73
	м-н Красный Октябрь ул.кв-л  Солнечный, д.2, д.4

	74
	м-н Красный Октябрь ул.кв-л  Солнечный, д.3, д. 5

	75
	ул.40 лет Октября, д.26

	2023

	76
	ул.Морозовская, д. 120

	77
	кв-л Прибрежный  д.3,

	78
	ул.Совхозная, д.4

	79
	ул.Совхозная, д.5

	80
	ул. Томаровича, д.5

	81
	кв-л Прибрежный  д. 4

	2023

	82
	ул. Больничный проезд, д.4

	83

ул. Привокзальная, д.3

	84

ул. Денисенко, д. 15

	85

ул. М.Расковой,  д. 17

	86

ул. Привокзальная, д.9

	87

ул.Совхозная, д.1

	88

ул.Магистральная, д.2

	89

ул.Станционная, д.65

	90

ул.Гайдара, д.35

	2021

	91

ул.Чехова, д.4

	2021

	92
	мкр. Красный  Октябрь, ул.Фурманова, д.4

	2022

	93
	мкр. Красный  Октябрь, ул.Пушкина д.5

	2022

	94

ул.40 лет Октября, д.7

	2023

	95
	ул.40 лет Октября, 26 А

	2023

	96
	кв-л Прибрежный,   д.9

	2023

	97
	ул.Павловского. д.36

	2023

image1.jpeg